
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 72 UTORAK, 31. PROSINCA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

51.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i članka 30. Statuta 
Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13), Gradsko 
vijeće Grada Gline, na 5. sjednici održanoj 31. prosinca 
2013. godine donosi slijedeću

O D L U K U

-	 ne usvaja se Prijedlog Proračuna Grada Gline 
za 2014. godinu sa projekcijama za 2015. i 
2016. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/13-01/09
URBROJ: 2176/20-03-13-3
Glina, 31. prosinac 2013.

Predsjednica
Sanja Štingl-Vlašić, dr.med., v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

AKTI GRADONAČELNIKA

5.
Temeljem članka 27. stavak 4. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13) 
i članaka 48. i 101. Statuta Grada Gline (»Službeni 
vjesnik«, broj 16/13) Gradonačelnik Grada Gline, 31. 
prosinca 2013. godine, donosi 

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Grada Gline 

u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Gline

I.
Imenuje se Milan Davidović iz Gline, Frankopanska 

61 OIB: 99202173557 predstavnikom Grada Gline u 
Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom 
zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Gline.

II.
Ova Odluka dostavit će se Agenciji za poljopri-

vredno zemljište Republike Hrvatske, Zagreb, Ulica 
Grada Vukovara 78.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 320-02/13-01/16 
URBROJ: 2176/20-04-13-3
Glina, 31. prosinca 2013.

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.

6.
Temeljem članka 43. stavak 8. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13) 
i članaka 48. i 101. Statuta Grada Gline (»Službeni 
vjesnik«, broj 16/13) Gradonačelnik Grada Gline, 31. 
prosinca 2013. godine, donosi 

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Grada Gline 

u Povjerenstvo koje procjenjuje troškove 
stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Gline

I.
Imenuje se Igor Karaturović, dipl.iur. iz Gline, 

Josipa Crnkovića 2 OIB: 48401642805 predstavnikom 



Stranica 3116 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 31. prosinca 2013.

Grada Gline u Povjerenstvo koje procjenjuje troškove 
stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje poljopri-
vrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Gline koje nije u funkciji poljoprivredne 
proizvodnje ili je obraslo višegodišnjim raslinjem.

II.

Ova Odluka dostavit će se Agenciji za poljopri-
vredno zemljište Republike Hrvatske, Zagreb, Ulica 
Grada Vukovara 78.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 320-02/13-01/16 
URBROJ: 2176/20-04-13-4
Glina, 31. prosinca 2013.

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

39.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 
46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11 i 3/13), članka 10. Odluke o izvršenju 
Proračuna Grada Novske za 2013. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 49/12) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj 
nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11 i 83/13), Gradonačelnik Grada Novske, 18. prosinca 2013. godine, donio je 

V. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana nabave Grada Novske za 2013. godinu

I.

U Planu nabave Grada Novske za 2013. godinu KLASA: 400-09/13-01/01, URBROJ: 2176/04-03-13-1 od 2. 
siječnja 2013. godine (»Službeni vjesnik«, broj 1/13), I. Izmjenama i dopunama KLASA: 400-09/13-01/045, od 
18. ožujka 2013. II. Izmjenama i dopunama, KLASA: 400-09/13-01/08, od 24. lipnja 2013. (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/13), III. Izmjenama i dopunama, KLASA: 400-09/13-01/09, od 16. rujna 2013. (»Službeni vjesnik«, broj 
44/13) i IV. Izmjenama, KLASA: 400-09/13-01/10, od 10. listopada 2013.), u nabavi roba, radova i usluga vrše 
se izmjene u rednim brojevima kako slijedi:



Broj 72 - Stranica 3117»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 31. prosinca 2013.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 z

a 
20

13
.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 
ug

ov
or

 o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

 il
i o

kv
irn

i 
sp

or
az

um

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

14
.

R
02

78
G

eo
de

ts
ko

 k
at

as
ta

rs
ke

 u
sl

ug
e

64
.0

00
,0

0
12

0.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

16
.

17
/1

3
R

02
82

 i 
R

02
83

Iz
gr

ad
nj

a 
dr

uš
tv

en
og

 d
om

a 
i 

va
tr

og
as

ne
 s

pr
em

ni
ce

 u
 J

az
av

ic
i- 

I f
az

a

1.
76

0.
00

0,
00

1.
44

6.
40

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
tr

av
an

j
18

0 
da

na

17
.

08
/1

3
R

02
79

II 
fa

za
 iz

gr
ad

nj
e 

sv
la

či
on

ic
a 

u 
S

t. 
S

ub
oc

ko
j

28
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
si

je
ča

nj
60

 d
an

a

21
.

10
/1

3
R

03
06

 i 
R

03
06

A
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 d
ije

la
 K

ol
od

vo
rs

ke
 

ul
ic

e 
u 

R
aj

ić
u

28
0.

00
0,

00
21

6.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
si

je
ča

nj
60

 d
an

a

21
.

10
/1

3
R

02
80

A 
E

ne
rg

et
sk

o 
ce

rt
ifi

ci
ra

nj
e 

ob
je

ka
ta

 
48

.0
00

,0
0

80
.4

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a 

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

32
. 

R
01

47
, R

01
50

,
R

01
53

, R
01

47
,

R
01

50
, R

01
53

.
R

es
ta

ur
ac

ija
 n

am
je

št
aj

a 
lje

ka
rn

e 
32

.0
00

,0
0

39
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
iz

vo
đe

nj
u 

ra
do

va

34
.

R
00

07
Li

te
ra

tu
ra

 i 
tis

ak
16

.0
00

,0
0

12
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

36
.

R
00

10
M

ot
or

ni
 b

en
zi

n 
i g

or
iv

o
48

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

37
.

R
00

13
U

sl
ug

e 
m

ob
iln

e 
te

le
fo

ni
je

69
.9

9,
00

40
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

38
.

R
00

13
U

sl
ug

e 
fik

sn
e 

te
le

fo
ni

je
 i 

In
te

rn
et

a
42

.0
10

,0
0

48
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

40
.

R
00

15
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 (

od
rž

av
an

je
 fo

t. 
ap

ar
at

a,
 a

pa
ra

ta
 z

a 
ka

vu
 i 

dr
.)

13
.6

00
,0

0
16

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

41
.

R
00

16
U

sl
ug

e 
te

k.
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 p
rij

ev
oz

ni
h 

sr
ed

st
av

a
25

.6
00

,0
0

44
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

45
.

R
00

18
O

st
al

e 
us

lu
ge

 p
ro

m
id

žb
e 

i 
in

fo
rm

ira
nj

a
53

.6
00

,0
0

43
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

46
.

R
00

19
Ti

sk
an

je
 »

S
lu

žb
en

og
 v

je
sn

ik
a«

 
60

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

47
.

R
00

19
K

nj
ig

ov
eš

ke
 u

sl
ug

e 
(u

ve
zi

va
nj

e 
- 

N
ar

od
ne

 n
ov

in
e 

»S
lu

žb
en

i 
vj

es
ni

k«
 i 

dr
.

8.
00

0,
00

1.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

48
.

R
00

19
Ti

sk
an

je
 p

oz
iv

ni
ca

, 
pl

ak
at

a,
po

ve
lja

, o
m

ot
ni

ca
 i 

sl
.

32
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

50
.

R
00

20
M

es
ni

 p
ro

iz
vo

di
- 

na
re

sc
i, 

re
pr

ez
en

ta
ci

ja
14

.3
87

,4
5

7.
38

7,
45

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
 



Stranica 3118 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 31. prosinca 2013.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 z

a 
20

13
.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 
ug

ov
or

 o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

 il
i o

kv
irn

i 
sp

or
az

um

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

51
.

R
00

20
Vo

ćn
i s

ok
ov

i, 
re

pr
ez

en
ta

ci
ja

28
.7

95
,0

0
23

.7
95

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi

56
.

R
00

21
P

os
lo

vn
i r

uč
ak

, r
ep

re
ze

nt
ac

ija
52

.0
00

,0
0

68
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

69
.

R
03

31
A

A
kt

iv
ira

nj
e 

i m
je

rn
o 

is
pi

tiv
an

je
 

ŽC
P

 N
ov

sk
a

61
.6

00
,0

0
61

.2
90

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

 
II.

U
 P

la
nu

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
iz

a 
re

dn
og

 b
ro

ja
 7

4.
 d

od
aj

u 
se

 s
lij

ed
eć

i r
ed

ni
 b

ro
je

vi
:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 z

a 
20

13
.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 
ug

ov
or

 o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

 il
i o

kv
irn

i 
sp

or
az

um

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

75
.

R
02

44
O

bj
av

a 
na

tje
ča

ja
31

.5
40

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

76
.

R
02

67
O

st
al

i s
itn

i t
ro

šk
ov

i
11

7.
35

3,
60

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

77
.

R
02

74
U

re
đe

nj
e 

sv
la

či
on

ic
a 

u 
B

ro
či

ca
m

a
31

.4
67

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

78
.

R
03

31
B

 i 
R

03
31

C
Iz

ve
db

en
i p

ro
je

kt
 Ž

C
P

 N
ov

sk
a

47
.4

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

79
.

R
01

76
A

N
aj

am
 k

liz
al

iš
ta

Tr
oš

ko
vi

 o
si

gu
ra

nj
a 

kl
iz

al
iš

ta
O

st
al

i t
ro

šk
ov

i o
dr

ža
va

nj
a 

19
8.

00
0,

00
5.

00
0,

00
77

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a

U
go

vo
r 

o 
na

jm
u

U
go

vo
r 

o 
os

ig
.

N
ar

ud
žb

en
ic

a

III
.

O
ve

 V
. I

zm
je

ne
 i 

do
pu

ne
 P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

3.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i 

ob
ja

vi
t ć

e 
se

 n
a 

in
te

rn
et

sk
im

 s
tr

an
ic

am
a 

G
ra

d 
N

ov
sk

e 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

13
-0

1/
01

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

13
-5

N
ov

sk
a,

 1
8.

 p
ro

si
nc

a 
20

13
. 

	
G

ra
do

na
če

ln
ik

 
	

m
r. 

sc
. V

la
do

 K
la

sa
n,

 v
.r.



Broj 72 - Stranica 3119»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 31. prosinca 2013.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i 
članka 34. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinski načelnik Općine Donji 
Kukuruzari, 20. prosinca 2013. godine, donosi 

P L A N  P R I J M A
u službu službenika i namještenika u Jedinstveni 
upravni odjel Općine Donji Kukuruzari za 2014. 

godinu

Članak 1.
Donosi se Plan prijma u službu službenika i namje-

štenika Općine Donji Kukuruzari tijekom 2014. godine 
(u daljnjem tekstu: Plan prijma), a sukladno proračunu 
Općine Donji Kukuruzari (KLASA: 400-08/13-01/07, 
URBROJ: 2176/07-01-13-1 od 6. 12. 2013. godine) i to:

-	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, a sukladno 
Odluci o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Donji Kukuruzari,

-	 potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme,

-	 prijam službenika u radni odnos na određeno 
vrijeme i osiguranje sredstava za prijam.

Članak 2.
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog uprav-

nog odjela Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, 
broj 49/10 - u daljnjem tekstu: Pravilnik), u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Donji Kukuruzari ukupno je 
predviđeno 6 (šest) radnih mjesta s odgovarajućom 
stručnom spremom i to:

- 	 pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela - magi-
star struke ili stručni specijalist pravnog smjera

- 	 referent za poljoprivredu i gospodarstvo - SSS 
poljoprivrednog ili ekonomskog smjera

- 	 računovodstveni referent - SSS ekonomskog 
smjera

- 	 administrativni referent - SSS ekonomskog ili 
pravnog smjera

- 	 referent za komunalne djelatnosti - komunalni 
redar - SSS bravarskog, građevinskog, eko-
nomskog ili upravnog smjera

- 	 spremačica - niža stručna sprema ili osnovna 
škola.

Članak 3.
Na dan donošenja ovoga Plana prijma u Jedin-

stvenom upravnom odjelu Općine Donji Kukuruzari, 
na neodređeno vrijeme, zaposleno je 4 službenika i 
1 namještenik.

Nepopunjeno je radno mjesto pročelnika Jedin-
stvenog upravnog odjela, s tim da se ne planira prijam 
novog službenika na to radno mjesto. 

Članak 3.
Ovaj Plan prijma objavit će se u »Službenom vje-

sniku« Općine Donji Kukuruzari, a stupa na snagu 1. 
siječnja 2014. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 100-01/13-01/08
URBROJ: 2176/07-03/1-13-1
Donji Kukuruzari, 20. prosinca 2012.

Općinski načelnik
Stipo Šapina, v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Temeljem članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasi-

fikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca 
i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88) i 
članka 40. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, 
broj 31/09, 13/10 i 15/13), Općinski načelnik Općine 
Dvor, 31. prosinca 2013. godine donio je 

R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i 

primatelja akata

Članak 1.
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za 

Načelnika, Općinsko vijeće, Jedinstveni upravni odjel 

Općine Dvor i »Komunalac« d.o.o. - za obavljanje 
komunalnih djelatnosti, čiji je osnivač Općina Dvor, 
za rješavanje u pojedinačnim upravnim stvarima i 
vršenju drugih javnih ovlasti koje su mu povjerene 
općim aktima Općine Dvor. 

Članak 2.

Općina Dvor u uredskom poslovanju, a temeljem 
rješenja Predstojnika Ureda državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata na području Sisačko-mo-
slavačke županije KLASA: 035-02/13-01/03, URBROJ: 
2176-01-01/01-13-1 od 31. prosinca 2013., u uredskom 
poslovanju rabit će brojčanu oznaku 2176/08.



Stranica 3120 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 31. prosinca 2013.

Članak 3.
Sukladno članku 1. ovog Rješenja u uredskom poslovanju u Općini Dvor rabit će se slijedeće brojčane oznake:

2176/08-01- Općinski načelnik
- 2176/08-01-01 - 	 zamjenik načelnika
- 2176/08-01-02 - 	 zamjenik načelnika

2176/08-02- Općinsko vijeće 
2176/08-03- Jedinstveni upravni odjel

- 2176/08-03-01 - 	 pročelnik
- 2176/08-03-02 - 	 viši savjetnik za pravne poslove, poslove Općinskog 

vijeća i općinskog načelnika
- 2176/08-03-03 - 	 viši savjetnik za društvene djelatnosti i komunalno 

redarstvo
- 2176/08-03-04 - 	 viši savjetnik za gospodarstvo, prostorno uređenje i 

komunalni sustav
- 2176/08-03-05 - 	 referent za računovodstvo - financijski knjigovođa
- 2176/08-03-06 - 	 referent za obračun komunalne naknade i 

administrativne poslove
2176/08-04- Komunalac - Dvor d.o.o., za 

obavljanje komunalnih djelatnosti

Članak 4.
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

i službenika unutar upravnih tijela i brojčane oznake 
stvaratelja i primatelja akata određene su sukladno 
Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Dvor i Odlukom o osnivanju trgovačkog 
društva »Komunalac - Dvor« d.o.o.

Članak 5.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-

sniku« Općine Dvor, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2014. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR 

NAČELNIK 

KLASA: 035-02/13-01/02
URBROJ: 2176/08-13-01-01
Dvor, 31. prosinca 2013.

Načelnik 
Nikola Arbutina, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

9.
Na temelju članka 4. stavka 2. točka a) Pravilnika 

o zaštiti šuma od požara (»Narodne novine« broj 
26/03) i članka 45. Statuta Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr. i 6/13), općinski 
načelnik Općine Gvozd donosi 

O D L U K U
o ustroju i organizaciji službe za gašenje požara 

u privatnim šumama

Članak 1.
Ovom Odlukom Općina Gvozd uređuje ustroj i 

organizaciju vlastite službe za zaštitu od požara pri-
vatnih šuma koristeći postojeće protupožarne snage 
organizirane u DVD-u Gvozd.

Članak 2.
Privatne šume na području Općine Gvozd ne 

predstavljaju katastarsku cjelinu, već se radi o manjim 
površinama povezanim s državnom šumom ili izdvojeno 
među poljoprivrednim parcelama.

Članak 3.
Organizacijska shema Službe za protupožarnu 

zaštitu privatnih šuma određuje se na temelju položaja 
i putne povezanosti s državnim šumama.

Članak 4.
Službu za zaštitu privatnih šuma od požara čine:
1.	 Motriteljsko-dojavna služba,
2.	 Interventna skupina.

I. 	 Motriteljsko-dojavna služba

Članak 5.
Motriteljsko-dojavna služba ima 8 (osam) članova koji 

su opremljeni mobilnim telefonima i kartama privatnih 
šuma s ucrtanim granicama motrenja i stupnjevima 
ugroženosti od požara.

Članak 6.
Dužnost motriteljsko-dojavne službe je da u pro-

ljeće (u vrijeme čišćenja korova na poljoprivrednom 
zemljištu), ljeti (za vrijeme dužih sušnih perioda) i u 
jesen pojačano nadgleda područje koristeći motrilišne 
točke i ophodnju terena.



Broj 72 - Stranica 3121»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 31. prosinca 2013.

Članak 7.
O svim opažanjima na terenu Služba je dužna 

obavijestiti DVD Gvozd ili policijsku postaju Gvozd.

II.	 Interventna skupina

Članak 8.
Interventna skupina ima 5 (pet) članova i njome 

rukovodi zapovjednik DVD-a.
Članovi interventne skupine su:
1.	 Milutin Gledić, vozač
2.	 Dario Dragić, vatrogasac
3.	 Branislav Polojac, vođa skupine
4.	 Dalibor Radman, vatrogasac
5.	 Ante Bijelić, vatrogasac.

Članak 9.
 Svi članovi interventne skupine su obučeni va-

trogasci.
Za izlaske na intervenciju Skupina je opremljena sa:
1.	 Navalnim vozilom »Mercedes«
2.	 Naprtnjačama
3.	 Lopatama, metlenicama, sjekirom i motornom 

pilom.

Članak 10.
U slučaju širenja požara u gašenje se uključuje 

kompletan sastav DVD-a Gvozd sukladno Planu zaštite 
od požara Općine Gvozd.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 214-01/13-01/04
URBROJ: 2176/09-02-13-1
Vrginmost, 18. prosinca 2013.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

PRILOG I

MOTRITELJSKA SLUŽBA
Motriteljsko mjesto 1 (Stipan, Šljivovac, Dugo 

Selo i Trepča) - Pero Grebljanović
Motriteljsko mjesto 2 (Golinja, Gornja Trstenica, 

Kozarac, Bović, Kirin i Čremušnica) - Vaso Stanojević
Motriteljsko mjesto 3 (Gornja Čemernica) - Petar 

Komljenović
Motriteljsko mjesto 4 (Pješćanica, Brnjavac i 

Ostrožin) - Pavao Macut
Motriteljsko mjesto 5 (Slavsko Polje) - Rade Tesla
Motriteljsko mjesto 6 (Podgorje) - Petar Zorić
Motriteljsko mjesto 7 (Crevarska strana) - Milan 

Vukmirović
Motriteljsko mjesto 8 (Blatuša) - Miodrag Lapčević.

10.
Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 7/09), članka 5. 
Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
38/88), Općinski načelnik Općine Gvozd donosi

R J E Š E N J E 
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i 

primatelja akata u uredskom poslovanju Općine 
Gvozd za 2014. godinu

Članak 1.
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za 

predstavničko i izvršno tijelo Općine Gvozd, upravno 
tijelo Općine Gvozd i trgovačko društvo čiji je osnivač 
Općina Gvozd kojemu su općinskom odlukom povje-
rene javne ovlasti, a koji će u uredskom poslovanju 
koristiti brojčanu oznaku 2176/09.

Članak 2.
Općina Gvozd će u uredskom poslovanju i poslovima 

iz svog samoupravnog djelokruga koristiti brojčanu 
oznaku 2176/09.

Članak 3.
Predstavničko tijelo, izvršno tijelo, upravno tijelo, 

trgovačko društvo čiji je osnivač Općina Gvozd kojem 
su povjerene javne ovlasti, kao stvaratelji i primatelji 
akata, u uredskom poslovanju koristit će sljedeće 
brojčane oznake:

2176/09-01 OPĆINSKO VIJEĆE
2176/09-02 OPĆINSKI NAČELNIK
2176/09-03 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
2176/09-03/1 Pročelnik
2176/09-03/2 Viši savjetnik - tajnik Općinskog 

vijeća
2176/09-03/3 Komunalni redar
2176/09-03/4 Računovodstveni referent - financijski 

knjigovođa
2176/09-04 KOMUNALAC-GVOZD d.o.o. kao 

stvaratelj akata za rješavanje u 
pojedinačnim upravnim stvarima i 
vršenju drugih javnih ovlasti koje su 
mu povjerene općinskom odlukom 
sukladno Zakonu o komunalnom 
gospodarstvu.

Članak 4.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Gvozd, a primjenjivat će se od 1. siječnja 
2014. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 035-02/13-01/01
URBROJ: 2176/09-02-13-1
Vrginmost, 30. prosinca 2013.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.



Stranica 3122 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 31. prosinca 2013.

OPĆINA SUNJA
AKTI MANDATNE KOMISIJE

3.
Na temelju članka 45. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13 i 46/13) i 
članka 36. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 39/09, 26/10, 43/10 i 12/13), 
Mandatna komisija Općine Sunja podnosi

I Z V J E Š Ć E
o prestanku mirovanja mandata vijećnice 
i prestanku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnice Općinskog vijeća Općine Sunja

I.
Utvrđuje se da 27. prosinca 2013. godine prestaje 

mirovanje mandata vijećnice ANITE DOROSULIĆ i da 
zamjenik vijećnice ZORAN GRLIĆ 27. prosinca 2013. 

godine prestaje obnašati dužnost vijećnika Općinskog 
vijeća Općine Sunja.

II.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-01/13-01/23
URBROJ: 2176/17-03-13-3
Sunja, 30. prosinca 2013.

Predsjednik Mandatne komisije
Vlado Tomić, v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

51. Odluka o neusvajanju Prijedloga Pro-
računa Grada Gline za 2014. godinu sa 
projekcijama za 2015. i 2016. godinu 3115

AKTI GRADONAČELNIKA

5. Odluka o imenovanju predstavnika Grada 
Gline u Povjerenstvo za dodjelu zakupa 
na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Grada 
Gline 3115

6. Odluka o imenovanju predstavnika Grada 
Gline u Povjerenstvo koje procjenjuje 
troškove stavljanja u funkciju poljopri-
vredne proizvodnje poljoprivrednog ze-
mljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Gline 3115

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

39. V. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2013. godinu 3116

S A D R Ž A J
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Plan prijma u službu službenika i na-
mještenika u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Donji Kukuruzari za 2014. godinu 3119

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata 3119

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

9. Odluka o ustroju i organizaciji službe 
za gašenje požara u privatnim šumama 3120

10. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata u uredskom 
poslovanju Općine Gvozd za 2014. godinu 3121

OPĆINA SUNJA
AKTI MANDATNE KOMISIJE

3. Izvješće o prestanku mirovanja mandata 
vijećnice i prestanku obnašanja dužnosti 
zamjenika vijećnice Općinskog vijeća 
Općine Sunja 3122


